

ct, s.r.o.

Krycí list rozpočtu v EUR

: Sociálne zariadenie k športovému areálu - šatne

Miesto:

Rozpočet:

JKSO:

Spracoval:

Dňa: 28.10.2024

Zmluva č.:

itef:

IČO:

DIČ:

itef:

IČO:

DIČ:

ant:

IČO:

DIČ:

ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
HSV:	36 211,69	482,86	36 694,55	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
PSV:	23 576,24	22 638,38	46 214,62	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
Iné:				9		14	
Súčet:	59 787,93	23 121,24	82 909,17	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ		D	ON - ostatné náklady
dátum: 28/10/2024 podpis: /				dátum: 28/10/2024		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
pečiatka:				podpis:		17	Inžinierska činnosť
pečiatka:				pečiatka:		18	Projektové práce
odberateľ, obstarávateľ						19	
dátum:						20	Súčet riadkov 16 až 19:
pečiatka:						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 82 909,17
						22	DPH 20% z: 82 909,17 16 581,83
						23	DPH 0% z:
						24	Súčet riadkov 21 až 23: 99 491,00
						F	Odpočet - prípočet

rateľ:
ktant:
vateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 28.10.2024

na : Sociálne zariadenie k športovému areálu - šatne

ecf, s.r.o. Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

or. slo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1		121101111.S	Odstránenie omice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	16,000	m3	2,05	32,80			0,00000	0,000	20	
2		122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	6,324	m3	6,12	38,70			0,00000	0,000	20	
3		132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	16,776	m3	37,17	623,56			0,00000	0,000	20	
4		132201109.S	Príplatek k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	5,033	m3	4,89	24,61			0,00000	0,000	20	
5		162301111.S	Vodorovné premieslenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	23,100	m3	1,65	38,12			0,00000	0,000	20	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				757,79			757,79	0,00		0,00000	0,000		
2 - ZÁKLADY													
6		271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	7,905	m3	63,53	502,20			0,00000	0,000	20	
7		273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	6,930	m3	125,54	869,99			0,00000	0,000	20	
8		273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	6,850	m2	20,70	141,80			0,00000	0,000	20	
9		273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	6,850	m2	6,80	46,58			0,00000	0,000	20	
10		273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	46,200	m2	10,50	485,10			0,00000	0,000	20	
11		274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	4,965	m3	206,91	1 027,31			0,00000	0,000	20	
12		274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	8,388	m3	159,12	1 334,70			0,00000	0,000	20	
13		279100004.S	Prestup v základoch z vláknomcem. rúr	3,000	ks	72,16	216,48			0,00000	0,000	20	
2 - ZÁKLADY spolu:				4 624,16			4 624,16	0,00		0,00000	0,000		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
14		311275702	Murivo nosné (m3) z tvárnic PORFIX hr. 300 mm P4-600 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	28,398	m3	244,15	6 933,37			0,00000	0,000	20	
15		3117166101	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	6,000	ks	40,59	243,54			0,00000	0,000	20	
16		3117166102	Nosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1500 mm	12,000	ks	49,54	594,48			0,00000	0,000	20	
17		3117166132	Samonosný preklad PORFIX, šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	3,000	ks	24,79	74,37			0,00000	0,000	20	
18		342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	40,750	m2	36,51	1 487,78			0,00000	0,000	20	
19		342948110.S	Ukottenie priečok k murovaným konštrukciám vložiením spojky do malty ložnejškárv počas murovania	27,700	m	3,18	88,09			0,00000	0,000	20	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				9 421,63			9 421,63	0,00		0,00000	0,000		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Pr. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE													
20		417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	2,370	m3	139,43	330,45			0,00000		0,000	20
21		417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	15,800	m2	15,80	249,64			0,00000		0,000	20
22		417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	15,800	m2	6,50	102,70			0,00000		0,000	20
23		417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele B500 (10505)	0,190	t	2 120,84	402,96			0,00000		0,000	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 085,75			1 085,75	0,00		0,00000		0,000	
5 - KOMUNIKÁCIE													
24		564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	6,660	m2	13,88	92,44			0,00000		0,000	20
25		564760111.S	Okapový chodník z kameniva hrubého hr. 200 mm	5,200	m2	25,00	130,00			0,00000		0,000	20
26		596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	6,660	m2	22,01	146,59			0,00000		0,000	20
27	MAT	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm	6,793	m2	18,90		128,39		0,00000		0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				497,42			369,03	128,39		0,00000		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
28		612423521.S	Vyplnenie rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm	16,000	m	33,47	535,52			0,00000		0,000	20
29		612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	175,690	m2	0,60	105,41			0,00000		0,000	20
30		612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	54,770	m2	2,79	152,81			0,00000		0,000	20
31		612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná šluková (jemná), hr. 3 mm	54,770	m2	9,46	518,12			0,00000		0,000	20
32		612481119.S	Poliahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	175,690	m2	7,70	1 352,81			0,00000		0,000	20
33		622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	126,520	m2	3,93	497,22			0,00000		0,000	20
34		622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	82,770	m2	3,82	316,18			0,00000		0,000	20
35		622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozšieraná, hr. 2 mm	82,770	m2	17,90	1 481,58			0,00000		0,000	20
36		622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	13,300	m2	28,23	375,46			0,00000		0,000	20
37		625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	94,630	m2	63,34	5 993,86			0,00000		0,000	20
38		625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	7,840	m2	52,00	407,68			0,00000		0,000	20
39		625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhannej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	31,890	m2	68,52	2 185,10			0,00000		0,000	20
40		631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	34,580	m2	7,20	248,98			0,00000		0,000	20
41		632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 mm	34,580	m2	55,84	1 930,95			0,00000		0,000	20
42		632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	34,580	m2	9,53	329,55			0,00000		0,000	20
43		642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	9,000	ks	25,00	225,00			0,00000		0,000	20
44	MAT	553310007200	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x100 mm	6,000	ks	26,05		156,30		0,00000		0,000	20
45	MAT	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm	2,000	ks	27,23		54,46		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

nr. id	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
46	MAT	553310007800	Zárubňa oceľová CqU šxvxhr 900x1970x100 mm 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	1,000	ks	27,81		27,81		0,00000		0,000	20
				16 894,80			16 656,23	238,57		0,00000		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
47		916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	25,500	m	11,41	290,96			0,00000		0,000	20
48	MAT	592170001800.S	Obrubník parkový, ľsčv 1000x50x200 mm, prírodný	25,755	ks	4,50		115,90		0,00000		0,000	20
49		918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	2,300	m3	175,28	403,14			0,00000		0,000	20
50		941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeniej podlahy nad 1.20 do 1.90 m	70,000	m2	7,00	490,00			0,00000		0,000	20
51		953995406.S	Okenný a dverový začíšťovací profil	22,400	m	7,52	168,45			0,00000		0,000	20
52		953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	5,600	m	4,73	26,49			0,00000		0,000	20
53		953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	3,600	m	5,74	20,66			0,00000		0,000	20
54		953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	31,400	m	6,98	219,17			0,00000		0,000	20
55		974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbkv 50 mm a š. do 70 mm. -0.00600t	9,000	m	6,90	62,10			0,00000		0,000	20
56		974031153.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbkv 100 mm a š. do 100 mm. -0.01800t	6,000	m	8,50	51,00			0,00000		0,000	20
57		998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic. z kovu výšky do 6 m	121,990	t	12,83	1 565,13			0,00000		0,000	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 413,00			3 297,10	115,90		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	36 694,550			36 211,69	482,86		0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													
58		711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	46,200	m2	0,40	18,48			0,00000		0,000	20
59	MAT	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	0,014	t	4 000,00		56,00		0,00000		0,000	20
60		711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	8,220	m2	0,89	7,32			0,00000		0,000	20
61	MAT	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	0,003	t	4 000,00		12,00		0,00000		0,000	20
62		711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priľavením	46,200	m2	4,53	209,29			0,00000		0,000	20
63	MAT	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. ICOPAL	53,130	m2	4,67		248,12		0,00000		0,000	20
64		711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP priľavením	8,220	m2	5,94	48,83			0,00000		0,000	20
65	MAT	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov. ICOPAL	9,864	m2	4,67		46,06		0,00000		0,000	20
66		998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	0,314	t	45,57	14,31			0,00000		0,000	20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	660,41			298,23	362,18		0,00000		0,000	
713 - Izolácie tepelné													
67		713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	50,800	m2	5,57	282,96			0,00000		0,000	20
68		713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	50,800	m2	5,57	282,96			0,00000		0,000	20

XL, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

č	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
69	MAT	631650001800.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm pre šikmé strechy	51,816	m2	23,65		1 225,45		0,00000		0,000	20
70	MAT	631650001900.S	Pás zo sklenej vlny hr. 200 mm pre šikmé strechy	51,816	m2	26,14		1 354,47		0,00000		0,000	20
71		713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podlah fóliou	34,580	m2	1,36	47,03			0,00000		0,000	20
72	MAT	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	39,767	m2	0,70		27,84		0,00000		0,000	20
73		713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podlah minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	34,580	m2	2,49	86,10			0,00000		0,000	20
74	MAT	631440022000	Doska NOBASIL PTE 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy. KNAUF	70,543	m2	24,76		1 746,64		0,00000		0,000	20
75		713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	40,000	m	3,67	146,80			0,00000		0,000	20
76	MAT	283310001000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vodv. kúrenia, zdravotníckv	20,000	m	0,71		14,20		0,00000		0,000	20
77	MAT	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vodv. kúrenia, zdravotníckv	15,000	m	0,80		12,00		0,00000		0,000	20
78	MAT	283310001400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 25x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vodv. kúrenia, zdravotníckv	5,000	m	0,87		4,35		0,00000		0,000	20
79		998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	1,248	t	44,94	56,09			0,00000		0,000	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	5 286,89			901,94	4 384,95		0,00000		0,000	
721 - Vnútorná kanalizácia													
80		721002	Revizná šachta	1,000	kpl	620,00	620,00			0,00000		0,000	20
81		721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	1,500	m	12,14	18,21			0,00000		0,000	20
82	MAT	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	1,500	ks	2,08		3,12		0,00000		0,000	20
83		721172203.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 40	5,000	m	13,10	65,50			0,00000		0,000	20
84	MAT	286140036800.S	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	5,000	ks	1,97		9,85		0,00000		0,000	20
85		721172206.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	3,000	m	13,49	40,47			0,00000		0,000	20
86	MAT	286140037400.S	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	3,000	ks	2,22		6,66		0,00000		0,000	20
87		721172209.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	5,000	m	14,84	74,20			0,00000		0,000	20
88	MAT	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	5,000	ks	3,33		16,65		0,00000		0,000	20
89		721172212.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	12,000	m	15,22	182,64			0,00000		0,000	20
90	MAT	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	12,000	ks	6,42		77,04		0,00000		0,000	20
91		721172215.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 125	2,000	m	16,93	33,86			0,00000		0,000	20
92	MAT	286140039200.S	HT rúra hrdlová DN 125 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	2,000	ks	12,75		25,50		0,00000		0,000	20
93		721172218.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 150	9,000	m	18,67	168,03			0,00000		0,000	20
94	MAT	286140039800.S	HT rúra hrdlová DN 150 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	9,000	ks	20,84		187,56		0,00000		0,000	20
95		721172339.S	Montáž tvaroviek	10,000	ks	13,78	137,80			0,00000		0,000	20
96	MAT	286540005700	Redukcia HT DN 125/100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu. PIPELIFE	1,000	ks	3,53		3,53		0,00000		0,000	20
97	MAT	286540005800	Redukcia HT DN 150/100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu. PIPELIFE	1,000	ks	5,36		5,36		0,00000		0,000	20
98	MAT	286540011300.S	Odbočka HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	3,000	ks	13,02		39,06		0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Jr. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Šuť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
99	MAT	286540012200.S	Odbočka HT DN 150, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	4,000	ks	18,30		73,20		0,00000		0,000	20
100	MAT	28654001900.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	1,000	ks	4,76		4,76		0,00000		0,000	20
101		721213006.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	1,000	ks	12,62	12,62			0,00000		0,000	20
102	MAT	286630023000.S	Podlahový vpust variabilný odtok DN 75, mriežka/krytka nerez	1,000	ks	105,95		105,95		0,00000		0,000	20
103		721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	1,000	ks	65,00	65,00			0,00000		0,000	20
104		998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,078	t	34,15	2,86			0,00000		0,000	20
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:	1 979,23			1 420,99	558,24		0,00000		0,000	
722 - Vnútorný vodovod													
105		722003.1	Vodomerná šachta vrátane výstroje	1,000	kpl	1 450,00	1 450,00			0,00000		0,000	20
106		722172336.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32	2,000	m	7,48	14,96			0,00000		0,000	20
107	MAT	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0	2,000	m	1,54		3,08		0,00000		0,000	20
108		722172601	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 16.2x2.6 mm v kotúčoch	20,000	m	14,05	281,00			0,00000		0,000	20
109		722172602	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 20.0x2.9 mm v kotúčoch	15,000	m	15,92	238,80			0,00000		0,000	20
110		722172603	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil D 25.0x3.7 mm v kotúčoch	5,000	m	22,09	110,45			0,00000		0,000	20
111		722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	4,000	ks	7,44	29,76			0,00000		0,000	20
112	MAT	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1"	4,000	ks	18,20		72,80		0,00000		0,000	20
113		722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	1,000	ks	4,04	4,04			0,00000		0,000	20
114	MAT	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" s napojením na hadicu	1,000	ks	5,81		5,81		0,00000		0,000	20
115		722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	1,000	ks	7,44	7,44			0,00000		0,000	20
116	MAT	551210022100	Ventil poistný, 1"	1,000	ks	34,47		34,47		0,00000		0,000	20
117		722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	1,000	ks	7,44	7,44			0,00000		0,000	20
118	MAT	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1"	1,000	ks	32,74		32,74		0,00000		0,000	20
119		998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,058	t	31,35	1,82			0,00000		0,000	20
			722 - Vnútorný vodovod spolu:	2 294,61			2 145,71	148,90		0,00000		0,000	
725 - Zariadenie predmety													
120		725119111	Montáž tlakového splachovača senzorového s napájacím zdrojom 24 V	3,000	ks	111,38	334,14			0,00000		0,000	20
121	MAT	5514813190	Automatické splachovače pisoára	3,000	ks	327,17		981,51		0,00000		0,000	20
122		725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej	6,000	súb.	58,20	349,20			0,00000		0,000	20
123	MAT	6420133890	Misa kombinovaná stojacia biela	6,000	ks	71,04		426,24		0,00000		0,000	20
124	MAT	6420144890	Sedátko s poklopom, duroplast, biela	6,000	ks	45,00		270,00		0,00000		0,000	20
125		725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbarierovej	1,000	ks	32,44	32,44			0,00000		0,000	20
126	MAT	554330000230.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvonným sklápaním	7,000	ks	120,60		844,20		0,00000		0,000	20
127	MAT	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbarierová, bez splachovacieho okruhu	1,000	ks	250,08		250,08		0,00000		0,000	20
128		725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitú bez splachovacej nádžie	3,000	súb.	53,30	159,90			0,00000		0,000	20
129	MAT	6425211400	Pisoár biely	3,000	ks	70,00		210,00		0,00000		0,000	20
130		725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	1,000	ks	55,55	55,55			0,00000		0,000	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

or. slo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
131	MAT	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou	1,000	ks	543,15		543,15		0,00000		0,000	20
132	MAT	615220001301	Konzoly a madlá do WC pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu	1,000	ks	506,98		506,98		0,00000		0,000	20
133	MAT	634650000200	Zrkadlo sklopné nerezové pre telesne postihnuté osoby, rozmer 400x600 mm. SLZN 52. SANELA	1,000	ks	205,00		205,00		0,00000		0,000	20
134		725219401	Montáž umývadla na skrušky do muriva, bez výtokovej armatúry	6,000	súb	42,71	256,26			0,00000		0,000	20
135	MAT	6421433700	Umývadlo	6,000	ks	68,00		408,00		0,00000		0,000	20
136		725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	1,000	ks	116,89	116,89			0,00000		0,000	20
137	MAT	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický ťakový závesný zvislý akumulčný, objem 80 l	1,000	ks	428,99		428,99		0,00000		0,000	20
138		725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	6,000	súb	9,12	54,72			0,00000		0,000	20
139	MAT	551410000400	Rohový ventil so stúpacým vrškom TE-67 1/2"	6,000	ks	2,66		15,96		0,00000		0,000	20
140		725829201	Montáž batérie nástennej pákovej, alebo klasickej	6,000	ks	13,88	83,28			0,00000		0,000	20
141	MAT	5514671030	Umývadlová nástenná batéria 150 mm DN 15	6,000	ks	64,27		385,62		0,00000		0,000	20
142		725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	6,000	ks	8,28	49,68			0,00000		0,000	20
143	MAT	5514703200	Uzávierka zápachová sifón umývadlový	6,000	ks	32,00		192,00		0,00000		0,000	20
144		725869371	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50	3,000	ks	8,15	24,45			0,00000		0,000	20
145	MAT	5516172000	Uzávierka zápachová pisoárová	3,000	ks	15,37		46,11		0,00000		0,000	20
146		998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	0,403	t	35,38	14,26			0,00000		0,000	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				7 244,61			1 530,77	5 713,84		0,00000		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske													
147		762313112.S	Montáž ocelových spojovacích prostriedkov - svomíkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	12,000	ks	2,66	31,92			0,00000		0,000	20
148	MAT	309200004900.S	Skrutka hrubá 16x340 mm	0,016	tk	1 634,09		26,15		0,00000		0,000	20
149		762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm ²	92,400	m	14,36	1 326,86			0,00000		0,000	20
150		762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm ²	20,800	m	18,94	393,95			0,00000		0,000	20
151		762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	71,000	m ²	7,38	523,98			0,00000		0,000	20
152	MAT	605110007000.S	Rezivo	4,730	m ³	400,00		1 892,00		0,00000		0,000	20
153		762341022.S	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	24,800	m ²	19,64	487,07			0,00000		0,000	20
154	MAT	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek. I. trieda	24,800	m ²	15,00		372,00		0,00000		0,000	20
155		762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a ľačovanie, nadsťrešne konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinne násosá oceľ vnútr	6,710	m ³	108,47	727,83			0,00000		0,000	20
156		998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	3,027	t	71,31	215,86			0,00000		0,000	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				5 997,62			3 707,47	2 290,15		0,00000		0,000	
763 - Konštrukcie - drevostavby													
157		763161121	SDK podkrovia KNAUF K311-2, závesná kca drevená montážna lata. dosky GKF hr. 12,5 mm. TI hr. 160 mm. parozábrana	34,840	m ²	44,80	1 560,83			0,00000		0,000	20

ct, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

č.	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
158		998763301	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	0,682	t	57,30	39,08			0,00000		0,000	20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	1 599,91			1 599,91	0,00		0,00000		0,000	
			764 - Konštrukcie klampiarske										
159		764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu vrátane úprav do okrajoch, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	71,000	m2	42,97	3 050,87			0,00000		0,000	20
160		764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	9,650	m	48,12	464,36			0,00000		0,000	20
161		764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	2,000	ks	41,00	82,00			0,00000		0,000	20
162		764359542.S	Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného PZf plechu, hák na krokvu k pododkvpovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	12,000	ks	4,88	58,56			0,00000		0,000	20
163	MAT	553440037800.S	Hák do krokvy polkruhový pozinkovaný, r.š. 330 mm	12,000	ks	2,96		35,52		0,00000		0,000	20
164		764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	3,600	m	20,96	75,46			0,00000		0,000	20
165		764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	7,000	ks	4,59	32,13			0,00000		0,000	20
166	MAT	553440015300.S	Objímka lisovaná pozink. farebný, šrobovací hrot, priemer 100 mm	7,000	ks	3,95		27,65		0,00000		0,000	20
167		764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	7,000	m	45,68	319,76			0,00000		0,000	20
168		764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 140 g/m2	71,000	m2	2,84	201,64			0,00000		0,000	20
169		998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	0,736	t	93,18	68,58			0,00000		0,000	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	4 416,53			4 353,36	63,17		0,00000		0,000	
			766 - Konštrukcie stolárske										
170		766412131.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilier. palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm	33,000	m2	40,82	1 347,06			0,00000		0,000	20
171	MAT	605460002700	Dosky hobované z červeného smreku	36,300	m2	20,58		747,05		0,00000		0,000	20
172		766621081.S	Montáž okna a dveri plastového na PUR penu	28,000	m	9,68	271,04			0,00000		0,000	20
173	MAT	611410005500.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	2,000	ks	150,00		300,00		0,00000		0,000	20
174	MAT	611410006500.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1200x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	2,000	ks	250,79		501,58		0,00000		0,000	20
175	MAT	611420000100.S	Vstupné dvere plastové s nadsvetlíkom, vxš 2000x900 mm + 300x900 mm	2,000	ks	1 476,85		2 953,70		0,00000		0,000	20
176		766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	9,000	ks	34,56	311,04			0,00000		0,000	20
177	MAT	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	9,000	ks	27,95		251,55		0,00000		0,000	20
178	MAT	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, olné	9,000	ks	166,77		1 500,93		0,00000		0,000	20
179		998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	0,824	t	41,12	33,88			0,00000		0,000	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	8 217,83			1 963,02	6 254,81		0,00000		0,000	

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
180		771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300 x 300 mm	34,580	m2	24,42	844,44			0,00000		0,000	20
181	MAT	597740001600.S	Dlaždice keramické, kvxh 297x297x7 mm, hutné glazované	36,655	m2	21,15		775,25		0,00000		0,000	20
182		998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	0,786	t	28,47	22,38			0,00000		0,000	20
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 642,07			866,82	775,25		0,00000		0,000	
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek										
183		781445020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300x300 mm	120,920	m2	23,52	2 844,04			0,00000		0,000	20
184	MAT	597640001510.S	Obkladačky keramické kvxh 298x298x7 mm	130,594	m2	15,98		2 086,89		0,00000		0,000	20
185		998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	2,087	t	28,47	59,42			0,00000		0,000	20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	4 990,35			2 903,46	2 086,89		0,00000		0,000	
			783 - Nátery										
186		783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70um	9,800	m2	8,67	84,97			0,00000		0,000	20
187		783624300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	57,800	m2	15,42	891,28			0,00000		0,000	20
			783 - Nátery spolu:	978,25			976,25	0,00		0,00000		0,000	
			784 - Maľby										
188		784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	175,690	m2	1,73	303,94			0,00000		0,000	20
189		784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	175,690	m2	1,64	288,13			0,00000		0,000	20
190		784452361	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	175,690	m2	1,80	316,24			0,00000		0,000	20
			784 - Maľby spolu:	908,31			908,31	0,00		0,00000		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	46 214,62			23 576,24	22 638,38		0,00000		0,000	
			Za rozpočet celkom	82 909,17			59 787,93	23 121,24		0,00000		0,000	